

  
[image: ]


	
      
         
          [image: ]
        
         
         
        [image: ]
        
        
	                	   
        [image: ]

        
                                
               
   

        
        [image: ]
         
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
        [image: ]
        
        
        [image: ]
                 
         
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
      
      [image: ]
		  
        
      [image: ]
		  
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
         
          [image: ]
           
        
          [image: ]
           
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
 

 

 
 [image: Licence Creative Commons]

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Jakl po incidentu ve Zlíně: Hádejme se, ale bez nenávisti

					Publikováno 03.06.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					Člen rady pro rozhlasové a televizní vysílání a spolupracovník exprezidenta Václava Klause Ladislav Jakl popsal v pátek pro Novinky incident ve Zlíně, který přišel pár dní poté, co byl v pražském metru napaden. Pražská policie se mezitím obrátila na veřejnost, aby případní svědci mohli pomoci odhalit identitu pachatele, který na Jakla v metru kvůli jeho senátní kandidatuře za SPD zaútočil.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Napadený Jakl promluvil: Bolí to, beru léky. Hnula se mi páteř. Nelituji, že jsem šel s SPD. Díl viny má Respekt

					Publikováno 03.06.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					Ladislav Jakl, kterého o víkendu v metru napadli a zbili neznámí útočníci pro jeho politické názory, bude muset znovu vyhledat lékařskou pomoc. Zranění ho stále bolí, musí užívat léky na bolest a na spaní. Jakl to řekl ParlamentnímListům.cz. Rozhodně nelituje, že za SPD do Senátu kandidoval. Média jeho napadení prý nerozmázla možná proto, že s tím hned neběžel za novináři a ven se to dostalo až po několika dnech.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Státem zřízená média považuji za projev socialismu, v RRTV zmůžu ale velmi málo, říká Jakl

					Publikováno 07.05.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					Zvolení Ladislava Jakla do RRTV, kam ho nominovala strana SPD – Tomio Okamura, vyvolalo značný rozruch a vedlo i ke sporům ve vládnoucí koalici. „Někteří lidé si myslí, že demokracie je to, když vítězí oni,“ říká k reakcím Ladislav Jakl v rozhovoru pro Echo24. Spolupracovník bývalého prezidenta Václava Klause má dlouhodobě silné názory vůči veřejnoprávním mediím. „Pokud mi vadí socialismus jinde, tak mi vadí i tady,“ říká. Přesto dodává, že v radě mnoho nezmůže. Jakl zároveň nevyloučil spolupráci se vznikajícím politickým subjektem Václava Klause mladšího.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl v Rozstřelu na TV iDNES: Nepřicházím nikomu omezovat svobodu slova, naopak já jsem terčem omezování a pokusů o umlčení

					Publikováno 04.04.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Nominant hnutí SPD Ladislav Jakl byl v minulém týdnu Sněmovnou zvolen do Rady pro rozhlasové a televizní vysílání. Jako host diskusního pořadu Rozstřel bývalý poradce prezidenta Václava Klause řekl, že orgán má stále velký význam, radikální změny pro veřejnoprávní média s jeho příchodem však nelze čekat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Barrandov: Moje zprávy s Ladislavem Jaklem

					Publikováno 04.04.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl účtuje: Hřebejku, nejsem teplá mánička. Wollner je trouba a záchodový rváč. Vzkaz pro onanujícího pána

					Publikováno 03.04.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					ROZHOVOR „Hlasů pro mé zvolení se našlo 88, čili nemůže nikdo tvrdit, že tu máme 88 extremistů, na něž je třeba hodit síť a izolovat je,“ komentuje bouřlivé reakce bývalý tajemník Václava Klause Ladislav Jakl, který byl zvolen do Rady pro rozhlasové a televizní vysílání za SPD. V rozhovoru pro ParlamentníListy.cz upozornil, že „někteří demokraté uctívají demokracii jen tehdy, když nese plody, které jim chutnají. Jakmile přinese plody, které jim nejdou pod fousy, tak by nejraději demokracii zrušili“. Současně zdůraznil, že i část veřejnosti s odlišnými názory musí být v demokracii reprezentována.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: ČT a ČRo nejsou posvátná kráva, musí se hlídat důsledně. SPD se médií nebojí

					Publikováno 03.04.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					1. 4. | V Radě chci dělat dobrou práci, SPD a Okamura mě oslovili, dali mi najevo, že se nebojí médií. I když je člověk názorově odlišný, i tato část veřejnosti by měla být zastoupena, aby složení Rady vyjadřovalo nálady ve společnosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Se zvolením do vysílací rady jsem nepočítal. Cestu do politiky si nezavírám

					Publikováno 02.04.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					Středeční tajná volba ve sněmovně jej takřka posadila mezi třináctku radních, kteří dohlížejí na rozhlasové a televizní vysílání. Zbývá jen, aby jej jmenoval premiér Andrej Babiš (ANO). Ladislav Jakl v rozhovoru pro server Lidovky.cz říká, že ho výsledek volby mírně překvapil. Médií se ve funkci podle svých slov nezalekne. A nevzdává se ani možného politického angažmá.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl, zvolený do RRTV: ČT zrušit, Rozhlas také. Jinak to nepůjde

					Publikováno 29.03.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					Státní televize nebude nikdy fungovat neutrálně, ale za peníze všech poplatníků bude vždy působit ve prospěch jedné omezené zájmové skupiny. O tom je přesvědčen čerstvě zvolený člen Rady pro rozhlasové a televizní vysílání Ladislav Jakl. Vysvětluje, jak to myslí ti, kteří o České televizi mluví jako o silném a nezávislém médiu a varují, aby se nestala poslušnou. Když říkají „silné a nezávislé médium“, myslí tím médium, které jde dlouhodobě na ruku právě jim. Říkají „poslušná ČT“, ale myslí tím takovou televizi, která už nebude poslouchat jenom je. Bojují za ni a za její dosavadní podobu, protože jim patří. Ostatní veřejnost jim to jen platí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pirátka chce státem dozorovanou prostituci, Jakl nechce mít ze státu jeden velký bordel

					Publikováno 27.02.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Názory bez cenzury: Legalizace prostituce?

Piráti s bývalým primátorem Bohuslavem Svobodou z ODS přišli s návrhem zlegalizovat prostituci a omezit tak šedou zónu. Jak by to vypadalo v praxi? Téma pro hosty Názorů bez cenzury – poslankyni Olgu Richterovou (Piráti) a publicistu Ladislava Jakla.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Fridrichová z ČT by za Protektorátu nosila jiný odznáček. A Moravec… Masakr Ladislava Jakla

					Publikováno 25.02.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					Kandidát na místo v Radě pro rozhlasové a televizní vysílání Ladislav Jakl poskytl ParlamentnímListům.cz rozhovor o svých plánech a o svém pohledu na českou mediální scénu. Současná veřejnoprávní média podle Jakla manipulují „nejen slovem i obrazem, ale také už tím, o čem mlčí“. A radost nebude mít ani Václav Moravec či Nora Fridrichová. Jakl se snaží o účast v orgánu, který před 28 lety pomáhal zakládat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				V dalších prezidentských volbách bych vsadil na sebe, řekl v Press klubu Ladislav Jakl

					Publikováno 19.02.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					„Pro Miloše Zemana bych pracovat nemohl,“ uvedl v Press klubu hudebník a bývalý tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl….

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jen tak spokojeně mlčky civět

					Publikováno 04.01.2019 v kategorii: Rozhovory

				
					Guinnessova kniha rekordů: Ladislav Jakl stojí v čele nejstarší stolní společnosti na světě!  

Je to právě rok, co jsme spolu na stránkách MY otevřeli „českou hospodu“. V prosincovém čísle jsme po krásných výletech za pivem po naší vlasti do ní zase usedli, abychom si připomněli, že i společným pitím zlatavého moku lze „obrozovat“ národ. A jestli se nepletu, tak vy už ho touto cestou „obrozujete“ také už nějaký ten pátek… Tušíte, v které české hospodě jste byl za svůj život nejčastěji?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl pro Slobodný vysielač: Jen nespokojenost nestačí. Musí být shoda na tom, co nám hrozí a co nám bere svobodu.

					Publikováno 13.11.2018 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Ladislav Jakl byl v pondělí 12. 11. 2018 hostem pořadu Na prahu změn internetového rádia Slobodný vysielač s moderátorem Stanislavem Novotným.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl ke stému výročí republiky: Vezměme si svou zemi zpět

					Publikováno 19.10.2018 v kategorii: Rozhovory

				
					Slavíme sto let republiky. Starší lidé někdy říkají, že není co slavit, protože ta republika už neexistuje a, citujeme hlas lidu, je rozkradená a rozprodaná. Je co slavit?

            Myslím, že úšklebek na tím, jak že není co slavit, ukazují spíše lidé mladší. Ti starší si naopak své republiky váží. Je naším společným dílem, proto je taková, jaká je, ani lepší, ani horší. Nevím, jestli je nutno slavit samo výročí jen pro jeho kulatost. Ale je to dobrá příležitost připomenout si, že tohle dílo našich předků přežilo už několik generací, během nichž se svět obracel naruby. A že svým občanům a obyvatelům asi po celou tu dobu něco dávalo, jinak by ho svým úsilím při životě neudržely.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Rozhovor Aleny Hájkové s Ladislavem Jaklem

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					

				


	

			


				
				Senátní kandidát Ladislav Jakl: Nezvednu ruku pro žádnou buzeraci. K bruselské centralizaci mám skutečný odpor

					Publikováno 25.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					PŮLNOČNÍ ROZHOVOR „Mé názory voliči i na Žižkově či Vinohradech znají. Dlouhodobě, celých posledních 30 let. Každý si může ověřit, co jsem říkal a psal před rokem, před pěti lety, před dvaceti. A to o všech možných vážných politických záležitostech. Názory mých protikandidátů nikdo nezná. Jen jejich fráze,“ řekl nám Ladislav Jak jaké jsou jeho výhody oproti ostatním kandidátům do Senátu na Praze 2.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Podle Ladislava Jakla jsou živnostníci hrdinové

					Publikováno 24.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Už za pár dní budou voliči rozhodovat, komu dají důvěru a hlas. Podle čeho by podle Ladislava Jakla, kandidáta na Senátora měli rozpoznat, kdo je pro ně ten pravý, jak zabránit vylidňování měst a proč trestáme svůj národní nápoj spotřební daní a v čem souhlasí s Karlem Gottem?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Duel: Kratina versus Jakl. Přesvědčí vás herec, nebo Klausův exporadce?

					Publikováno 20.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Duel kandidáta za SPD Ladislava Jakla a herce Vladimíra Kratiny, kterého chce do Senátu dostat ODS. (Video: Seznam.cz)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				V rozporu s názorem většiny jsem už od školky, odpovídal Ladislav Jakl

					Publikováno 17.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Do Senátu by se chtěl dostat hudebník, publicista a někdejší tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl. Do horní komory kandiduje jako nestraník za Okamurovo hnutí SPD v Praze 2. Jakla v kampani podpořil nejen exprezident Klaus, ale i jeho syn Václav Klaus ml., který je členem ODS. Ta má ale v obvodu vlastního kandidáta.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ostudné šikanování Maďarska dokazuje, že EU je diktaturou. A bude hůř. Kolaborantství českých europoslanců, kteří hlasovali proti Orbánovi… Okamurův kandidát, jehož nemají rádi v ČT, hovoří

					Publikováno 14.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					ROZHOVOR „Přichází doba zásadního omezování spolčovacího a shromažďovacích práv a svobody slova. Nastane utahování šroubů, šikanování, kriminalizace, vyhazování z práce, sledování, štvanice na nepohodlné. Současná moc se nezhroutí tak snadno. Ví, že lidé ji stále silněji odmítají, takže jedinou její šancí na přežití bude jistá obdoba moderní diktatury. Už je za dveřmi a čeká i nás,“ říká kandidát SPD do Senátu Ladislav Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Svobodné rádio: Braňme se bruselské centralizaci

					Publikováno 13.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vizitka Ladislava Jakla pro Český rozhlas: Jde mi o svobodu člověka

					Publikováno 11.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Na vládu je potřeba vytvářet tlak!

					Publikováno 10.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Proč bude podle Ladislava Jakla kolem 80. výročí Mnichovské dohody ticho?

					Publikováno 30.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Současný kandidát do Senátu, Ladislav Jakl bude na podzim bojovat na Praze 2 o křeslo senátora za hnutí SPD Tomia Okamury. Bývalý tajemník Václava Klause rád provokuje a svými vyhraněnými názory se netají. Nejen, že si tím přitahuje pozornost, ale také nabízí jiný, neotřelý úhel pohledu. Jaký dopad na nás bude mít Brexit, řekl v rozhovoru pro VIPosobnosti.cz.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Klaus prezidentem? Možná čeká, že do toho půjdu já, řekl Jakl v Rozstřelu

					Publikováno 24.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna, Rozhovory, Video

				
					S většinou priorit strany Svoboda a přímá demokracie se Ladislav Jakl, někdejší poradce prezidenta Václava Klause, názorově rozchází. Přesto bude v senátních volbách kandidovat právě za hnutí Tomia Okamury. O své kandidatuře v Praze 2 a další budoucnosti hovořil v diskuzním pořadu Rozstřel.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				„Suverenita státu je ohrožena. Politické strany by se měly spojit proti Bruselu…“ říká kandidát do Senátu Ladislav Jakl

					Publikováno 24.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					„Někdy je třeba nést svou vlastní kůži na trh, nést za sebe zodpovědnost. Mám pocit, že v současné době jde o hodně. Rozhoduje se o tom, jestli zůstaneme suverénní demokratickou zemí a s tím souvisí nejviditelnější bruselský experiment s řízenou masovou migrací, která hrozí i nám,“ myslí si kandidát do Senátu Ladislav Jakl. Důvod, že se takto rozhodl, vnímá jako vzkaz. „Jsou věci důležité a v tu chvíli by se měli názorové nuance odsunout stranou.“ Politické strany by se podle něj měly společně sjednotit.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Klaus by se podle mě k srpnu 1968 postavil jinak než Zeman, říká Ladislav Jakl

					Publikováno 24.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Den 21. srpen 1968 je pro mnoho lidí negativní vzpomínkou. Očekávaný projev u příležitosti 50. výročí vpádu vojsk zemí Varšavské smlouvy do Československa prezident Miloš Zeman na rozdíl od svého slovenského protějšku Andreje Kisky nepronese. Je to, podle Ladislava Jakla, bývalého tajemníka prezidenta Václava Klause správné rozhodnutí a jak on sám vzpomíná na tento den?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Okamura to říká nejlépe. Jakl líčí, proč chce do Senátu za SPD

					Publikováno 22.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Ještě před týdnem nevěděl, co znamená zkratka SPD. Na podzim ale Ladislav Jakl bude na kandidátce hnutí Tomia Okamury usilovat o vstup do Senátu v Praze 2. Bývalý politický tajemník prezidenta Václava Klause měl vždy poměrně vyostřené názory a nebál se je použít. Od dob Občanského fóra na začátku 90. let si ovšem od aktivní stranické politiky držel odstup.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Čtidoma.cz: Výroky členů SPD mě nezajímají a o některých věcech by se nemělo vůbec hlasovat

					Publikováno 21.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Jak byste ve stručnosti popsal svou dlouholetou spolupráci s Václavem Klausem?

Má své kouzlo, když se v jedné větě objeví vedle sebe slova „ve stručnosti“ a „dlouholetou“. Ale proč ne, zkusím to. Svou pomoc jsem Václavu Klausovi nabídl v roce 1997 v době, kdy se po Sarajevském atentátu od něj všichni odvraceli. A vybral jsem si ho coby člověka, kterému chci pomáhat, protože zrovna on v mých očích nejvíce reprezentoval takové názory, které i mně byly a dodnes jsou blízké. Naše spolupráce je profesionální, fungující a navzdory tomu, že jsme každý jiný, si rozumíme i lidsky.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kandidát na Senátora Ladislav Jakl: EU musí zaniknout, hrozba exitu urychlí konec Unie

					Publikováno 15.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Evropská unie musí zaniknout. Nelze přitom čekat, až se EU samovolně rozpadne. V rozhovoru to uvedl senátorský kandidát SPD Ladislav Jakl. Ten v rozhovoru také odmítl jakékoliv vojenské mise Armády ČR na území mimo státy NATO. Jakl podporuje jednokolové volby do Senátu. Chce také usilovat o ukončení podpory „organizovaného masového dovozu Afričanů a Arabů“ do Evropy. Masová imigrace je podle něho projevem „bruselské centralizace“.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Dvě verze jednoho rozhovoru pro Seznam: upravená a původní

					Publikováno 09.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Jeden rozhovor, ale dvě interpretace. Ta upravená vyšla na serveru www.seznamzpravy.cz, ta původní, ta je níže. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na DVTV: Migrace a bruselská centralizace jsou důležitější než nějaké programové rozdíly

					Publikováno 09.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					SPD mi slíbila podporu v kampani, tato strana nejdůsledněji artikuluje své postoje vůči největším problémům dneška – utahování šroubů bruselské byrokracie a organizované migraci. Program SPD mě nezajímá, zajímá mě jen odpor k migraci a evropské integraci. Migrace je řízena orgány EU, je to otevřená politika o prospěšnosti masové migrace, pod záminkou boje proti pašerákům se jim pomáhá, říká Ladislav Jakl, který kandiduje do Senátu za SPD. Dodává, že migranti a Evropská unie nám berou naše české hřiště a svoboda je podle něj důležitější než demokracie.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Zásadní je odpor k migraci, program SPD mě jinak vůbec nezajímá. Migraci organizuje a řídí EU

					Publikováno 08.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					SPD mi slíbila podporu v kampani, tato strana nejdůsledněji artikuluje své postoje vůči největším problémům dneška – utahování šroubů bruselské byrokracie a organizované migraci. Program SPD mě nezajímá, zajímá mě jen odpor k migraci a evropské integraci. Migrace je řízena orgány EU, je to otevřená politika o prospěšnosti masové migrace, pod záminkou boje proti pašerákům se jim pomáhá, říká Ladislav Jakl, který kandiduje do Senátu za SPD. Dodává, že migranti a Evropská unie nám berou naše české hřiště a svoboda je podle něj důležitější než demokracie.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Rozhovor s L. Jaklem bez redakčních úprav pro HN a Aktuálně

					Publikováno 02.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Vážený pane Jakle,

vážím si toho, že si uděláte čas a odpovíte na několik otázek, které se vztahují k vaší kandidatuře do Senátu a vašim dlouholetým politickým postojům. Snažila jsem se množství dotatů omezit, aby vám reakce nezabrala čas, kterého nyní zřejmě máte málo.

Ještě jednou moc děkuji.

Zdraví

Kateřina Frouzová, HN a aktuálně

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Video: Ladislav Jakl na ČT24

					Publikováno 01.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Trump je legitimním představitelem svobodného světa, jeho kritici se neumějí smířit s výsledkem voleb.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl po rozhovoru s Igorem Lukešem: Neprokázal mi jedinou lež, on ani nikdo jiný. Neschopnost lidí z liberální bubliny, vždycky vypění a jsou legrační

					Publikováno 01.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					ROZHOVOR „Podobné situace jsem zažil už mnohokrát, kdy oponentům nejenom docházejí argumenty, ale žijí ve své uzavřené názorové bublině, jako například liberální intelektuálové v Americe,“ řekl Ladislav Jakl k diskusi s historikem Igorem Lukešem v pořadu České televize Události, komentáře. Na útoky a napadání vzhledu, které nepatří do věcné debaty, je prý celkem zvyklý a bezmoc některých lidí slyšet jiný argument ho spíše baví. Na začátku rozhovoru pro ParlamentníListy.cz zmínil, že ho naopak překvapila síla a množství reakcí na celou situaci.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl: „Elitáři tají B“

					Publikováno 01.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Jedna z aktuálně nejsledovanějších mediálních přestřelek se odehrála na sklonku minulého týdne v pořadu Události a komentáře na ČT24. V jeho průběhu profesor bostonské univerzity Igor Lukeš zpochybnil schopnost Ladislava Jakla, poradce exprezidenta Václava Klause, debatovat o USA, neboť „má ohon“. Rozuměj dlouhé vlasy. Pádný důvod pro rozhovor s jejich hrdým majitelem.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Paretova břitva: Pod povrchem se vždy odehrává něco důležitého, čeho si málokdo všimne. Co je to teď ve vašem oboru nebo ve společnosti vůbec?

					Publikováno 17.05.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					[image: Jakl]Ladislav Jakl,  hudebník a publicista

Nového v naší společnosti je hlavně to, že je nová. Za každou cenu nová. Chceme být tak noví, že přehlédneme, kolik z toho „zastaralého“ tu je prostě proto, že se to osvědčilo. A tak odhazujeme boty a jdeme po ulicích naboso, protože boty, to je přece relikt minulost. Sám si jako relikt stále častěji připadám. Asi budu brzo odhozen.

Zdroj

				


	

			


				
				Stabilizovať a spájať spoločnosť? Prezident na Slovensku už nemá tú úlohu. Kiska sa od prvých momentov správal aktivisticky, hovorí bývalý tajomník Václava Klausa

					Publikováno 15.05.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Nepochybne dobre vedel, kde je potenciálna podpora verejnosti a médií a okamžite sa na tú stranu pridal. Okruh kritikov vlády mu navyše konvenuje a to je nepochybné. Priamo volený prezident je tak trochu džin vypustený z fľaše. Tam, kde nemáme prezidentský alebo aspoň poloprezidentský systém, tam je priama voľba prezidenta iba destabilizujúcim prvkom. Vraví bývalý novinár a tajomník prezidenta Klausa, Ladislav Jakl v rozhovore pre PL.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Parlamentní listy

					Publikováno 05.04.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Tolik napjaté vztahy mezi Ruskem a Západem dostávají další vážné trhliny. Velká Británie i další klíčové země Evropské unie obviňují Rusko, že stojí za útokem na bývalého špiona Sergeje Skripala a jeho dceru v anglickém Salisbury, který zásadním způsobem zhoršil vztahy mezi oběma zeměmi. Mayová prosadila v britském parlamentu vyhoštění 23 ruských diplomatů a další sankce. V reakci na vyjádření ruské diplomacie, že smrtící jed mohl pocházet i z Česka, i ČR vyhostí pracovníky ruské ambasády…

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Propaganda ČT. Zvrhlé plány EU. Anekdota s Kalouskem. Vyhoštění Rusů může být krajně nebezpečné. O svobodě slova řvou lidé, kteří bojují proti ostrůvkům svobody slova, varuje Klausův Jakl

					Publikováno 05.04.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					ROZHOVOR „Takže většina lidí si platí propagandu proti svým zájmům. Dokud budou státní média existovat, nelze zabránit tomu, aby si je neuchvátila úzká skupina. Proto takové média nemají vůbec existovat. Státní noviny také nemáme a nikdo po nich nestůně. Připadá mi ale komické, když o svobodě slova řvou lidé, kteří mají téměř monopol na celý komunikační prostor a kteří vedou kampaň proti těm několika ostrůvkům svobody slova na internetu, které u nás jsou,“ říká bývalý tajemník prezidenta Klause Ladislav Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          [image: ]		
        
	  
          [image: ]
  


 
	 
   
	   [image: ]
	   [image: ]
     
                  	   
      

        
        
        07. 05. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, páté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

24. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

20. 04. 2024, 12.00 – Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice, L. J. na Mezinárodním pivním festivalu a vyhlášení soutěže Zlatá pivní pečeť

09. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

06. 04. 2024, 12.00 – Zámek Litomyšl, L. J., v porotě degustace národní soutěže Litomyšlský korbel

26. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

25. 3. 2024, 13.00, Křižíkovy pavilony, Výstaviště Praga – Holešovice: L. J. v diskusi na téma „Kam se poděla tradiční česká hospoda a kam se budou pivní podniky a kultura pití piva dále ubírat“ v rámci Prague Bar Show

22. 03. 2024, 18.00 – Pivovarský dvůr, Zvíkovské Podhradí: L. J. v porotě degustační soutěže Jarní cena českých sládků

18. 03. 2024, 12.00 – Pivovar Velké Březno: L. J. předává ocenění za vítězství ležáku Březňák za vítězství ve 14. ročníku degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy.

14. 03. 2024, 10.00 – Rozhovor L. J. pro blog Tomáše Lukavce Zákony bohatství na YouTube

12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    





[image: Webdesign: Kabris|NET]




